QUANTIDADE 

ESTIMADA 

VALOR MÉDIO DE 

REFERÊNCIA (R$) 

VALOR TOTAL 

ESTIMADO (R$) 

MPB / Pop Rock 2 R$ 9.705,05 R$ 19.410,10 

Baião 2 R$ 28.333,33 R$ 56.666,66 

TOTAL 9  R$ 177.076,76 

4.2. O valor total estimado para este credenciamento é de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil 

reais), estando o valor de R$ 177.076,76 (Cento e setenta e sete mil, setenta e seis reais e setenta e 

seis centavos), apurado com base na média da pesquisa de preços e nas quantidades estimadas, dentro 

do limite orçado. 

4.3.Conforme designação da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, mediante emissão de 

solicitação da mesma.

[...]

O fiscal e gestor responsável pela fiscalização do contrato será:  

Gestor: Eduardo Aguiar, CPF: 277.***.028-82  

Fiscal: Eliana Candida Pereira inscrito no CPF: 104.***.226-13 

8. VALOR ESTIMADO 

8.1. O valor total estimado para este credenciamento é de R$ 177.076,76 (Cento e setenta e sete mil, 

setenta e seis reais e setenta e seis centavos), a ser distribuído entre as categorias de serviços 

conforme a demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura. 

9. SANÇÕES E VIGÊNCIA 

9.1. O descumprimento das obrigações sujeitará a Contratada às penalidades previstas no Art.